ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE CAREIRO DA VÁRZEA

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 021/2018-PMCV

“PRORROGA a data de inscrição do Processo
Seletivo Edital nº 001/2018 e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal do Careiro da Várzea, Estado do Amazonas,
no uso de suas atribuições e com fundamento no artigo 37, Inciso II da
Constituição Federal Brasileira de 1988;
CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 001/20108 - Prefeitura
Municipal de Careiro da Várzea;
CONSIDERANDO, ainda, que tais adequações faz-se necessário
para a legalidade dos atos praticados, oportunizando aos interessados
ampla concorrência.
D E C R E T A:
Art. 1 - Ficam prorrogadas as inscrições do Processo Seletivo
001/2018 a partir de 07 a 11/05/2018.
Art. 2º - Sem prejuízo aos inscritos, ficando validas as inscrições já
realizadas no período de 18 a 24 de abril de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAREIRO DA
VARZEA/AM, 30 de abril de 2018

RAMIRO GONÇALVES DE ARAÚJO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Charlton Lindemberg Araujo de Moraes
Código Identificador:901C1D7A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Amazonas no dia 02/05/2018. Edição 2097
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aam/